
BANDO PER PROCEDURA APERTA 
 

SEZIONE I: 

I.1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: C.U.C. DELLA PROVINCIA DI MONZA E DELLA 

BRIANZA – Via Grigna, 13 - 20900 Monza. 

 
SEZIONE II:  
II.1. OGGETTO DELL'APPALTO:  

procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del d. lgs 50/2016 e ss.mm.ii., per l’affidamento 
dei lavori di riqualificazione di Piazza Libertà e del Centro Storico del Comune di Lissone 
(MB), con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 
comma 2 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. CUP N. E99J18000570004. CIG 86514770AD. 

II.2. Tipo di appalto: lavori. 

II.3. Luogo di consegna: Comune di Lissone (MB).   
II.4. L’avviso riguarda: un appalto di lavori. 
II.5. Vocabolario Comune per gli appalti CPV-principale: 45233141-9 Lavori di 
manutenzione stradale 
II.6. Divisione in lotti: no.   
II.7. Entità dell'appalto: importo soggetto a ribasso pari ad € 964.110,00=, oltre oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso pari ad € 35.850,00= ed oltre I.V.A. 
II.8. Opzioni: no. 
II.9. Durata dell'appalto: 336 (trecentotrentasei) naturali e consecutivi, decorrenti dalla 
data del verbale di consegna dei lavori (Capitolato Speciale d’appalto). 
 
SEZIONE III:  
INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO. 
III.1 Eventuali cauzioni e garanzie richieste: indicate nel disciplinare di gara. 
III.1 Condizioni di partecipazione: indicate nel disciplinare di gara. 
SEZIONE IV: PROCEDURA. 
IV.1. Tipo di procedura: aperta.  
IV.2. Criteri di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
IV.3. Informazioni di carattere amministrativo: disponibili su www.ariaspa.it e sul sito 

internet della Provincia di Monza e della Brianza www.provincia.mb.it . 
IV.4. Termine per il ricevimento delle domande di partecipazione: 30/04/2021 ore 
17:00. 
IV.5. Data della gara: 03/05/2021 ore 9.30. 
IV.6. Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 
giorni.  
IV.7. Informazioni complementari: indicate nel disciplinare. 
Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. 50/2016: Arch. 
Dirk Cherchi – Settore Pianificazione e Gestione del Territorio del Comune di Lissone. 
Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: 
Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè – Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni. 
 
BANDO PUBBLICATO SULLA G.U.R.I. N. 37 DEL 31/03/2021 
 
 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 
Dott.ssa Erminia Vittoria Zoppè 

P
R
O
V
I
N
C
I
A
 
D
I
 
M
O
N
Z
A
 
E
 
D
E
L
L
A
 
B
R
I
A
N
Z
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
3
9
6
4
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
3
0
-
0
3
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.ariaspa.it/
http://www.provincia.mb.it/

